راهنمای سبکهای کره ای
	ردیف


	نام سبک
	رئیس
	نایب رئیس آقایان
	نایب رئیس بانوان
	دبیر
	فاکس
	تلفن
	آدرس

	1. 
	هان مودو
	رضا خانیان

09121967757
	حجت نجاتی

09121877191
	معصومه صفری جم
	احمدسلیم آبادی

09121756536
	55660622
	55370954

55638815
	تهران صندوق پستی1493-13185

	2. 
	کوک سول وان
	کوروش سروش

09123706419
	
	سعیدلو
	افشین شیروانی

09121706419
	22044027
	22044048

22041056
	خ پیروزی خ پرستار خ لادن پ104

	3. 
	هاپکیدوGHF
	سیدمهدی نژند

09372149501

همسر

09126623346
	مهدی ذکائی پور

09121027249

موسوی

09121354602
	سهیلاحیدری نژاد

09126623346
	کدخدایی

09122980556
	02616649699
	
	کرج خ درختی میدان مادر مجتمع مادر ط2واحد4

	4. 
	هنرهای رزمی

هاپکیدومدرن
	رضاولی نژاد

09123167183
	اردشیردرویشی

09123357527
	لیلارفیعی
	سلیمان خواه

09123363515
	22287305
	22299005
	زیرپل کریم خان-خ ثنایی-خ کامکار پ48واحد7

	5. 
	هاپکیدو KHF
	محمدرضا هاشم پور

09113321527
	ایزدیار(عضوکمیته)

09192118295

09358599755
	خدیجه لطفی
	امیرشجونی

09113391240
	01316605040

7764849
	
	

	6. 
	هیانگ ای تی اف


	جاوید شاهوردی

09122956659

22456277منزل

27835512


	حسین فریدصباغ

09121035871
	نسرین متین آزاد

09128056466
	فریدصباغ
	22867754
	27835511

22867754

27835302
	خ پاسداران-نرسیده به میدان نوبنیاد سه راه اختیاریه مجموعه ورزشی امام علی
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